Rango de Corriente  MMA
62,5V
Tipo
Potencia má   xima MMA
Trabajo 15%: 200 amp / 18 V Trabajo 60%: 100 amp / 14 V Trabajo 100%: 80 amp /13,2 VRango de trabajo MMA
15A/20,6 V - 200A/28 V
Voltaje Sin Carga
Inverter /  Tig
Máxima efectividad
27,7 amp
Rango de corriente Mig
10,7 amp
Sistemas Anti-Stick, Arc Force, Turbo ventilacion,VRD
Tipo de consumible Sin dato
Garantía
No requiere
1 año
Sin dato
Panel Digital
Peso
Puesta en marcha
6,6 kg
Rango de trabajo Mig
Sin dato
Clase H
Medidas 26 x 33 x 41,5 cm
Máxima Efectividad Sin dato
Accesorios Pinzas cable tierra / Porta electrodo /Cepillo / Máscara soldar / Torcha
Certificado Ce En60974-1
Codigo IP Ip21s
SOLDADORAS
MAQUINA DE SOLDAR 2 en 1
TK-TIG200HF
Especificaciones Técnicas
220 V
50/60
200